
INGREDIENTES: Agua, harina texturizada (guisante), harina de arroz, vegetales deshidratados

(cebolla, zanahoria), sémola de maíz, copos de patata, cebolla, aceite de girasol, sal azúcar, corrector

de acidez: ácido cítrico, fibras vegetales, almidón, proteínas vegetales, aromas, jugo de remolacha en

polvo, acidulante E-262, especias, antioxidante E-331 y aroma de humo.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener a una temperatura de refrigeración entre 0º y 4º C

MODO DE EMPLEO: Es necesario un cocinado completo del producto antes de su uso. Antes de

dicho tratamiento, retirar los plásticos que rodean la masa picada.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Puede contener trazas de gluten, sulfito, huevo, soja y leche.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

972Kj/232,43Kcal

7,30g

0,99g

1,04g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas

18,71g

4,44g

11,59g

Sal

Hamburguesa vegana


